
ZARZĄDZENIE Nr OPS-ZD/0152/31/2008

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu Zdroju

z dnia 29 grudnia 2008r.

w sprawie: powołania przewodniczącego oraz członków Komisji Inwentaryzacyjnej w
Ośrodku Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju.

Na podstawie art.26, art.27 ustawy z dnia 29września 1994r. o rachunkowości (Dz.U.Nr
76 poz.694 z 2002r. z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§1

Na    wniosek    Głównego    Księgowego    powołuję    na    przewodniczącego    Komisji
Inwentaryzacyjnej - Zastępca Dyrektora OPS - Teresa Bac

§2

W skład Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję na:

>   Zastępca przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej - Beata Staśkiewicz

>   Członek -Teresa Salamon

>   Członek - Renata Zwierzyńska

>   Członek - Krystyna Śmigielska

Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest:

>   opracowanie harmonogramu przeprowadzenia spisu z natury;

>   kontrola prawidłowości spisu składników majątkowych;

>   ustalenie przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych ujawnionych w wyniku
spisu;

>   stawianie umotywowanych wniosków co do sposobu rozliczenia różnic
inwentaryzacyj nych;

>   stawianie wniosków dotyczących zagospodarowania zapasów zbędnych i
nadmiernych, usuwanie nieprawidłowości w przechowywaniu zapasów oraz wszelkich
innych nieprawidłowości w gospodarce składnikami majątku stwierdzonych w toku
przeprowadzonych spisów.



§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Odpowiedzialny za treść: Teresa Jachimowska
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 02.01.2009 13:01
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 200


